


projekt:
miesto:
investor:
architekt:

)

Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava
Sportovy aredl Pasienky

TESAKO a. s.
Totalstudios. r. o.

vstup / vjazd do aredlu NSK 1922 tenisovy kurt

chodniky / pesie komunikécie hadzanarske ihrisko

parking (cca 37 miest) treningové ihrisko s umelym travnikom

restauracia + bufet (kapacita 50 os6b) i hlavné travnaté ihrisko

zazemie klubu (tribina pre 612 osob) plocha s p (p pre ie psov
vykres: Situdcia
mierka: A3/ M 1:1000
ddtum: maj 2022

autori: Ing. Arch. Michal KontSek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Toma$ Tokaréik



projekt:
miesto:
investor:
architekt:

105 x 68m / 113 x 74m
Football  UEFA

Hracia plocha
Prirodna trdva

105 x68m / 113 x 74m
Football / UEFA
Hracia plocha

Umela trava

a  vstup/vjazd do arealu NSK 1922 f  tenisovy kurt
b chodniky / peSie komunikacie g  hadzanérske ihrisko
¢ parking (cca 37 miest) h  treningové ihrisko s umelym travnikom
d redtauracia + bufet (kapacita 50 os6b) i hlavné travnaté ihrisko
e  zazemie klubu (tribina pre 612 osdb) j plocha s parkovou Upravou pre venéenie psov
Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava vykres: Situdcia - zakladné rozmery
$portovy areal Pasienky mierka: A3 /M 1:1000
TESAKO a. s. ddtum: maj 2022

Totalstudio s. r. 0. autori: Ing. Arch. Michal Kontsek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Tomas Tokaréik



KOMUNIKACIE
0.01 CHODBA 15.29 m?
0.02 SCHODISKO 5.4m?
003 V¥TAH 279 m?
SPOLU 23.48 m*
TlIIITIITITIHITIITIZIDIII[ZI5
projekt:
miesto:
investor:
architekt:

TECHNICKE ZAZEMIE

0.04 STROJOVNA VZT 65.28 m?
0.05 TECHNICKA MIESTNOST 27.3m?
SPOLU 92.58 m*

Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava
Sportovy areal Pasienky
TESAKO a. s.

Totalstudios. r. 0.

vykres:
mierka:
ddtum:
autori:

ZASTAVANA PLOCHA 1.NP 138.0m?
UZITKOVA PLOCHA 1.NP 116.06 m?

Padorys - 1. podzemné podlaiie

A3 /M 1:300

maj 2022

Ing. Arch. Michal Kontgek, Mgr. Art. Ale¥ Sedivec, Mgr. Art. Tomas Tokaréik



KOMUNIKACIE

101 CHODBA
102 SCHODISKO
1.03 SCHODISKO

104 WiAH
SPOLU
0 5

201.96 m?
10.53 m*
10.53 m?
279 m?

22581 m*
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yuananama:

[138) 129

TECHNICKE ZAZEMIE 2.LIGA

1.05 GARAZ + ZAVLAHA 76.5 m? 134 PRVA POMOC

1.06 UD 10.13 m? 1.35 SPRCHY HOSTIA

1.07 PRACOVNA 18.23 m? 1.36 SATNA HOSTIA

1.08 SKLAD DRESQV 18.23 m? 1.37 SATNA DOMACI

1.09 UPRATOVACKA 314m? 138 SPRCHY DOMACI
1.39 ROZHOD. + DELEGAT

SPOLU

20 25

projekt:
miesto:
investor:
architekt:

126.23 m*

SPOLU

v (O

21.26m?
10.94 m*
243 m?
243 m?
10.94 m?
28.23m?

109.97 m?

Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava
Sportovy aredl Pasienky

TESAKO a. s.
Totalstudios. r. o.

1.24 MALA SATRA
1.25 MALA SATRIA
1.26 SPRCHY
1.27 MALA SATRA
1.28 VELKA SATNA
1.29 SPRCHY
1.30 VELKA SATNA
1.31 VELKA SATNA
1.32 SPRCHY
1.33 REGEN. MIESTNOST
1.22 MALA SATRA

1.23 SPRCHY

SPOLU
vykres:
mierka:
ddtum:
autori:

20.25 m?
20.25 m?
10.94 m?
20.25 m?
243m?

10.94 m*
24.3m?

24.3m?

10.94 m*
21.26 m?
22,68 m?
10.97 m?

395.77 m*

KLUB

1.10
111
112
113
114
115
116
117
118
119
1.20
121

MALA SATRA
SPRCHY
MALA SATNA
MALA SATRA
SPRCHY

TREN. POMOCKY

20.25 m?
10.94 m*
20.25 m?
20.25 m*
10.94 m?
22.68 m?
10.97 m*
10.97 m?
12.6m*

126m*

10.97 m?
10.97 m*

NepoCulCI

140 SPOL. MIEST. NEPOCUJUCI  48.45m?
141 KANCELARIA NEPOCUIUCI  21.27 m?

142 UBYTOVANIE 15.44 m?
143 UBYTOVANIE 15.24 m?
1.44 UBYTOVANIE 15.44 m?
SPOLU 115.84m?
ZASTAVANA PLOCHA 1.NP 1105.8 m*
UZITKOVA PLOCHA 1.NP 973.62m*

Pddorys - 1. nadzemné podlaZie
A3/ M 1:300
maj 2022

Ing. Arch. Michal Kontiek, Mgr. Art. Ale3 Sedivec, Mgr. Art. Tomas Tokaréik



3.14m?
10.9 m?
10.5 m?
46.25 m?
78.49 m*

149.28 m?

VYBAVENIE STADIONA

210
21
212
213
214
215

MEDIALNA MIESTNOST 52.59 m?

BUFET

WC IMOBILNY
WC ZENY

WC MUZI
VELIN

SPOLU

Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava
Sportovy aredl Pasienky

KOMUNIKACIE KLus
2.01 CHODBA 15.29m? 205 SKLAD
202 VTAH 2.79m? 206 KANCELARIA
2.03 CHODBA 15.29 m* 2.07 TRENERSKA MIEST.
2.04 CHODBA 873m? 2.08 SPOL. MIESTNOST
2.09 POSILNOVNA
SPOLU az1m?
SPOLU
0 5 10 15 20 25
|IIII|IIII|I\II|IIII|IIII|
projekt:
miesto:
investor:
architekt:

TESAKO a. s.

Totalstudio s. r. 0.

15.56 m*
297 m?

23.67 m*
22.07 m?
15.98 m*

132.84 m*

TRIBUNA A TERASY

2.16 KRYTA TERASA
2.17 KRYTA TRIBUNA (612 miest)

SPOLU

vykres:
mierka:
ddtum:
autori:

165 m?
573.1m?

738.1m?

ZASTAVANA PLOCHA 2.NP 412.5 m?
UZITKOVA PLOCHA 2.NP 3242 m?
STRESNE TERASY 738.1m?

Pddorys - 2. nadzemné podlaiie

A3 /M 1:300

maj 2022

Ing. Arch. Michal Kont3ek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Tomas Tokaréik



projekt: Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava vykres: Perspektiva 01
miesto: Sportovy areal Pasienky mierka: A3
investor: TESAKO a. s. ddtum: maj 2022
architekt: Totalstudios. r. o. autori: Ing. Arch. Michal Kontsek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Tomas Tokaréik



projekt: Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava vykres: Perspektiva 02
miesto: Sportovy aredl Pasienky mierka: A3
investor: TESAKO a. s. ddtum: maj 2022
architekt: Totalstudios. r. 0. autori: Ing. Arch. Michal Kont3ek, Mgr. Art. Ale§ Sedivec, Mgr. Art. Tomas Tokarik



Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava
Sportovy areal Pasienky

vykres: Perspektiva 03
mierka: A3
ddtum: maj 2022

autori: Ing. Arch. Michal Kontek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Toma$ Tokaréik



projekt: Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava vykres: Perspektiva 04
miesto: Sportovy aredl Pasienky mierka: A3
investor: TESAKO a. s. ddtum: maj 2022
architekt: Totalstudios. r. 0. autori: Ing. Arch. Michal Kont3ek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Toma$ Tokaréik



Novomestsky $portovy klub 1922 Bratislava
Sportovy aredl Pasienky

vykres: Perspektiva 05
mierka: A3
ddtum: maj 2022

autori: Ing. Arch. Michal Kont3ek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Tomas$ Tokaréik



projekt: Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava
miesto: Sportovy aredl Pasienky
investor: TESAKO a. s.

architekt: Totalstudio s. r. 0.

vykres: Perspektiva 06

mierka: A3
ddtum: maj 2022
autori: Ing. Arch. Michal Kont3ek, Mgr. Art. Ale3 Sedivec, Mgr. Art. Toma$ Tokaréik
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projekt: Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava vykres: Perspektiva 07
miesto: Sportovy areal Pasienky mierka: A3
investor: TESAKO a. s. ddtum:

architekt: Totalstudio s. r. 0. autori:

maj 2022
Ing. Arch. Michal Kont3ek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Toma$ Tokaréik
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mmsms  vymena pozemkov Tesako > BA Nové mesto
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projekt: Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava vykres: Situdcia - SirSie vztahy
miesto: $portovy aredl Pasienky mierka: A3 /M 1:4000

investor: TESAKO a. s. ddtum: maj 2022
architekt: Totalstudios. r. 0. autori: Ing. Arch. Michal Kont$ek, Mgr. Art. Ale$ Sedivec, Mgr. Art. Tom4$ Tokaréik
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projekt: Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava vykres: Situdcia - vymena pozemkov
miesto: 3portovy aredl Pasienky mierka: A3 /M 1:3000
investor: TESAKO a.s. ddtum: maj 2022

architekt: Totalstudio s. r. 0. autori: Ing. Arch. Michal Kontsek, Mgr. Art. Ales Sedivec, Mgr. Art. Tomas Tokarik
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projekt:
miesto:
investor:
architekt:

KoY

Novomestsky Sportovy klub 1922 Bratislava

Sportovy areal Pasienky

TESAKO a. s.
Totalstudio s. r. o.

vykres: Situdcia - navrhovana zastavba (urbanisticka studia 2010)
mierka: A3/ M 1:4000
ddtum: maj 2022
autori:

Compass architekti



